证券代码：600418       证券简称：江淮汽车     公告编号：临 2020-088

安徽江淮汽车集团股份有限公司

七届二十三次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽江淮汽车集团股份有限公司（下称“本公司”或“江淮汽车”）七届二

十三次董事会会议于 2020年 12月 7日以通讯方式召开，应参加本次会议的董事

12人，实际参与表决的董事 12人，本次会议符合《公司法》与《公司章程》的

规定。

与会董事认真审议了相关议案，通过记名投票方式，依法表决，并形成决议

如下：

一、会议以 12票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于利用自有资金

投资新能源乘用车车身零部件建设项目的议案》；

公司拟利用自有资金实施新能源乘用车车身零部件建设项目，对公司相关工

厂进行扩建，包括新建涂装车间、PDI车间、能源中心及污水处理站及相关的配

套辅助设施，建筑面积约 255760m2，计划固定资产投资 99823.08万元。

二、会议以 12票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于公司桃花厂区

青龙潭路东区收储的议案》，该议案尚需提交股东大会审议；

具体内容详见 2020年 12月 8日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》、上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的《安徽江淮汽

车集团股份有限公司关于土地收储的公告》（江淮汽车 临 2020-089）。

三、会议以 12票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于提请召开 2020

年第三次临时股东大会的议案》；

具体内容详见 2020年 12月 8日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的《安徽江淮

汽车集团股份有限公司关于召开 2020年第三次临时股东大会的通知》（江淮汽车

临 2020-090）。

特此公告。

安徽江淮汽车集团股份有限公司

董事会

2020年 12月 8日

http://www.sse.com.cn）《安徽江淮汽车集团股份有限公司2018年年度报告》和2019年4月30